
*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 2 septembre 2021 au 6 juillet 2022 inclus

CAEN - Gare SNCF

Rue d’Auge

Demi-Lune

Formigny

Sainte-Thérèse

Rethel

Jean Mermoz

MONDEVILLE - Paul Langevin

CAEN

MONDEVILLE

VERS 	MONDEVILLE 
Paul Langevin

LUNDI À VENDREDI

CAEN Gare SNCF 7.45

Rue d'Auge 7.47

Demi-Lune 7.48

Formigny 7.49

Ste Thérèse 7.50

Rethel 7.51

MONDEVILLE Jean Mermoz 7.52

Paul Langevin 7.53




